
UCHWAŁA NR 949/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 90 600 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 600 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 90 600 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 30 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 7 800 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 31 800 zł
§ 4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 18 000 zł
§ 4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
3 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 90 600 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 90 600 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 90 600 zł

§ 4810 REZERWY 90 600 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: DA8B23C3-87D9-409C-986C-D55B8D128DF2. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DA8B23C3-87D9-409C-986C-D55B8D128DF2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2013 roku. 

W związku z koniecznością wynajmu pomieszczeń biurowych na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 
Wydział Kadr i Administracji zwiększa wydatki o kwotę 90 600 zł z przeznaczeniem na wynajem pomieszczeń, 
energię elektryczną, ogrzewanie pomieszczeń, wodę i kanalizację, internet, opłaty telefoniczne oraz zakup 
materiałów i wyposażenia. Wynajem pomieszczeń jest niezbędny w celu poprawy warunków pracy i obsługi 
interesantów Urzędu. W związku z nałożeniem dodatkowych zadań związanych z gospodarką odpadami stan 
zatrudnienia w Wydziale Gospodarki Odpadami od dnia 01.04.2013 zwiększył się o 2 osoby. Środki na 
zatrudnienie tych osób zostały zaplanowane w budżecie Gminy na 2013 rok. Wydatki zostaną pokryte z rezerwy 
ogólnej.

Id: DA8B23C3-87D9-409C-986C-D55B8D128DF2. Podpisany Strona 3




